
Federación Territorial Provincia Calendario Fecha inicial Fecha final
Navarra Navarra 26 16/04/2021 02/05/2021

Club Premios € Categoría prueba Sexo Fase
A.D. OBERENA 0,00 ABSOLUTA MASCULINO FINAL

Licencia St Jugador/a Cuartos de final Semifinales Final Campeones

14514055 ÁLEX MARTÍNEZ SANZ
14510201 ANTONIO PRAT GIL

 MARTÍNEZ-PRAT
BYE
BYE

MARTÍNEZ-PRAT
BYE 6/3 6/3
BYE

 PÉREZ DE SAN ROMÁN-PÉREZ
12609618 IBAI PÉREZ DE SAN ROMÁN DEL BARRIO

4457900 LUIS PÉREZ LERCHUNDI
MARTÍNEZ-PRAT

BYE 6/3 6/2
BYE

 ABAD-ABAD
14524682 AIMAR ABAD AZPARREN
14524632 ADRIÁN ABAD AZPARREN

CASAS-CELADA
BYE 6/1 6/1
BYE

 CASAS-CELADA
14507737 LÚCAS CASAS ÍÑIGO

4614344 IBAI CELADA GARCÍA

14513916 SERGIO ORRADRE ESCUDERO
14513007 ASIER GÓMEZ ÁLVAREZ

 ORRADRE-GÓMEZ
BYE
BYE

ORRADRE-GÓMEZ
14521787 MARCOS GOROSTIZU ECHAVARREN 6/4 6/4

4599497 CARLOS LARRIÚ DÍAZ
 GOROSTIZU-LARRIÚ

BYE
BYE

IBARROLA-SORIA
14516035 DIEGO GARCÍA DÍEZ 7/6 (4) 7/5
14515110 ASIER GARCÍA VIGURIA

 ANCIN-LAGUARDIA
14512017 HUGO ANCÍN MORAL 6/2 6/2
15001259 UNAI LAGUARDIA ÁLVAREZ

IBARROLA-SORIA
BYE 6/4 6/7 (0) (11-9)
BYE

 IBARROLA-SORIA
14515194 ALEJANDRO IBARROLA ASENJO

5

4

3

14

13

12

11

10

9

8

7

6

1

3

2

1

15

16

32º CIRCUITO NAVARRO ABSOLUTO (2º TORNEO)

14515194 ALEJANDRO IBARROLA ASENJO
145140859 JAIME SORIA SOLA

14520862 ADRIÁN BERUETE VELASCO
14516449 XABIER REDÍN SOLCHAGA

 BERUETE-REDÍN
BYE
BYE

IRIARTE-PEREZ DE Z.
12036449 BOSCO SÁIZ BAENA 6/1 6/1
14517554 DAVID GARCÍA ROS

 IRIARTE-PEREZ DE Z.
14512108 AIMAR IRIARTE HERNÁNDEZ 6/3 4/6 (10-6)
14513841 MARCOS PÉREZ DE ZABALZA CARRASCO

MARTÍNEZ-PÉREZ
BYE 6/2 6/3
BYE

 BOSCH-RIPA
4581121 JOAN JOSEP BOSCH GONZÁLEZ
4314770 JESÚS DANIEL RIPA ÁLVAREZ

MARTÍNEZ-PÉREZ
BYE w.o justificado
BYE

 MARTÍNEZ-PÉREZ
4432738 GONZALO MARTÍNEZ MAYANS

14500517 MIKEL PÉREZ BULDÁIN

BYE
BYE

 ORONOZ-ESTRADA
9937600 ALEJANDRO ORONOZ YAGÜE
6878641 FÉLIX ESTRADA PLOEGMAKERS

NERUSHENKO-ORTÍZ DE ZÁRATE
4446391 ALEKSEI NERUSHENKO SAVITSKAIA 1/6 6/4 (10-6)

14516241 PABLO ORTÍZ DE ZÁRATE ORÚS
 NERUSHENKO-ORTÍZ DE ZÁRATE

BYE
BYE

GAZTAMBIDE-MATA
14512059 SERGIO AGUIRRE MARTÍNEZ DE GOÑI 6/1 6/3
14516663 LÚCAS ISTÚRIZ ISTÚRIZ

 AGUIRRE-ISTÚRIZ
BYE
BYE

GAZTAMBIDE-MATA
BYE 6/0 6/2
BYE

 GAZTAMBIDE-MATA
14510152 IKER GAZTAMBIDE ARRASTIA

4521250 JAVIER MATA RUIZ

# Cabezas de serie
1 MARTÍNEZ-PRAT
2 GAZTAMBIDE-ARRASTIA
3 ORRADRE-GÓMEZ
4 MARTÍNEZ-PÉREZ

Fecha del sorteo

16

14/04/2021 - 18:30 HORAS
Lucky Losers Remplaza a

Pelota oficial

Representante jugadores

Fecha finalización

DUNLOP FORT

02/05/2021

17

18

19

20

21

22

23

24 4

25

26

27

28

32 2

29

30

31

IÑAKI ALCALDE PÉREZ-ILZARBE

3825942

Juez Árbitro
02/05/2021




